Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025082201-DE. O FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as 09:00, do dia 02 de setembro de 2025,

no endereço eletrônico: compras.m2atecnologia.com.br. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMUM DE

ENGENHARIA DE ADEQUAÇÃO DA REDE ELÉTRICA E AMPLIAÇÃO DE

CIRCUITOS PARA CLIMATIZAÇÃO EM UNIDADES ESCOLARES DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBARA/CE. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição com o Agente de

Contratação, no endereço: Av. Bezerra de Menezes n° 350, Centro – Jaguaribara/Ce,

Cep: 63.490-000 e no endereço eletrônico: https://jaguaribara.ce.gov.br/diarios-

oficiais.php. Jaguaribara/CE, 27 de agosto de 2025. Alan Vinicius Dos Santos Miguel

– Agente de Contratação.